
 
   

 

 

 

Žebříčky 2021 a 2022 

 
 
Před blížícím se koncem roku nám dovolte malou rekapitulaci k žebříčkům v době 
covidu a v nadcházejícím roku 2022. 
 
V současné době bylo nastaveno období započítávaných výsledků do žebříčků takto: 
 
- mládežnické kategorie: 19.4.2019 - aktuální datum s náhradou zástupných turnajů 
OP,GPB,GPA a MČR (4 nejlepší výsledky) 
 
- kategorie dospělí: 9.3.2019 - aktuální datum s náhradou zástupných turnajů OP, 
GPB, GPA a MČR (6 nejlepších výsledků) 
 
Od nového roku (1. 1. 2022) již není technicky možné udržet tak dlouhé sledované 
období pro započítání výsledků a dále u kategorie mládeže nemá smysl započítávat 
období delší než 2 roky, proto (jak jsme již i předem avizovali na jaře) budou od 1. 1. 
2022 obsaženy v žebříčku mládeže 4 nejlepší výsledky za posledních 12 měsíců a v 
žebříčku dospělých 6 nejlepších výsledků za posledních 12 měsíců přičemž opět 
počítáme s nahrazováním zástupných turnajů OP, GPB, GPA a MČR. 
 
Dne 1. 1. 2022 pak počítáme s vydáním redukovaných žebříčků u všech kategorií 
mládeže. 
Dne 6. 1. 2022 pak vyjde také průběžný žebříček kategorie dospělých. 
 

 

 

 


